
SML5006317 

Stránka 1 z 3 

Kupní smlouva 

(§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)  

mezi smluvními stranami 
 

EZS, spol. s.r.o. 
se sídlem: Litoměřická 1439/1b, 400 03 Ústí nad Labem 

zastoupena: Ing. Zuzana Erbenová, jednatelka 

IČ 63144816 

DIČ CZ63144816 

Číslo účtu: xxxxxxxxx 

Mobil: xxx xxx xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 

9091 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 
se sídlem Národního odboje 794/15, 40003 Ústí nad Labem 

zastoupené Mgr. Pavlem Peterkou - starostou  

IČO: 400081531 

DIČ: CZ 00081531 

číslo účtu: 19-6428411/0100; Komerční banka, a.s. 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu: 

 

I. Předmět koupě 

1) Předmětem koupě je: 

a) 34 stromů specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy 

b) 29 keřů specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy 

na základě nabídky prodávajícího učiněné dne 8. 2. 2023 na výzvu kupujícího ze dne  

1. 2. 2023 k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup zeleně“. 

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat kupujícímu předmět koupě a kupující se 

zavazuje převzít předmět koupě do svého vlastnictví a zaplatit kupní cenu. 

 

II. Kupní cena a převzetí předmětu koupě 

1) Kupní cena byla stanovena jako cena v místě a čase obvyklá, na základě průzkumu trhu, a 

činí 221.998,- Kč vč. DPH (slovy dvě stě dvacet jeden tisíc devět set devadesát osm korun 

českých). Cena bez DPH činí 199.988,-Kč. 

2) Kupní cena musí být uhrazena na číslo účtu prodávajícího a to nejpozději do 14 dnů od 

vystavení faktury po oznámení, že je zboží k dispozici, ledaže se kupující dohodne 

s prodávajícím při podpisu této smlouvy jinak. 

3) Prodávající se zavazuje dodat a kupující se zavazuje převzít předmět koupě nejpozději do 

30 dnů od uskladnění předmětu smlouvy v areálu dodavatele, což bude neprodleně 

oznámeno kupujícímu, ledaže se kupující s prodávajícím nedohodne při podpisu této 

smlouvy jinak. 

4) Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě okamžikem převzetí předmětu 

koupě. 



SML5006317 

Stránka 2 z 3 

5) Předpokládaný termín dodávky rostlinného materiálu dle Přílohy č. 1 je březen – duben 

2023 a bude upřesněn v závislosti na počasí, nejpozději však do 30. 4. 2023. 

 

 

III. Záruka prodávajícího za jakost 

1) Prodávající poskytuje v souladu s ust. § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

záruku za jakost předmětu koupě, a to k okamžiku převzetí kupujícím, což znamená, že 

v případě zjištění vad k okamžiku převzetí uspokojí kupujícího nad rámec jeho zákonných 

práv z vadného plnění tím, že mu buď vymění tu část předmětu koupě, jež postrádá jakost, 

anebo vrátí příslušnou část kupní ceny odpovídající té části předmětu koupě, jež postrádá 

jakost. Právo volby mezi uvedenými plněními přísluší kupujícímu. 

 

 

III. Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

2) Vztahy neupravené blíže touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že prodávající je povinen zveřejňovat smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a potvrzují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 

tajemství. Jestliže hodnota plnění nedosahuje 50.000,- Kč, smlouva nepodléhá povinnosti 

zveřejnění v registru. 

5) Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu uzavřenou na základě svobodné vůle 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 6. 3. 2023    V Ústí nad Labem dne 1. 3. 2023 

 

 

 

 

 

   

Ing. Zuzana Erbenová 

jednatelka 

 Mgr. Pavel Peterka 

starosta 

 

 

 

Přílohy: 

1. Cenová nabídka prodávajícího se seznamem stromů a keřů vč. položkových cen  

 

  



SML5006317 

Stránka 3 z 3 

Pro vnitřní potřebu ÚMO Střekov: 

 
  

 

 

 

Datum  Jméno a příjmení Podpis 

Zpracoval/a: 14. 2. 2023  Mgr. Tomáš Němeček, AK HK   

Příkazce operace: 23. 2. 2023  Ing. Tereza Vodvářková   

Správce rozpočtu: 23. 2. 2023 Ing. Kamil D. Slapnička, MPA   

Typová smlouva: ☐ ANO / ☒ NE 

AK – právně posoudil:  14. 2. 2023  Mgr. Tomáš Němeček, AK HK  elektronicky e-mailem 

Registr smluv: 

☒ ANO / ☐ NE Zveřejněno dne:  

ID smlouvy v registru smluv:  

Odpovídá: Servis vedení  

 

Poznámka: 

 

Schváleno usnesením RMO Střekov č. 104/8R/23 ze dne 22. 2. 2023. 

 




